ПРОТОКОЛ №_____
ЗАСЕДАНИЯ ШКОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПРИМИРЕНИЯ

от ______________________________г.

 Присутствовали:   Педагоги:
________________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________

 Дети-волонтеры:
________________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________

Приглашены: заместитель директора по ВР ________________________________

Повестка дня:

1. _____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________

2. _____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________

3. _____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________

Слушали:
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________

Решили: _______________________________________________________________

1. Слушали:

_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________.

Выступили:
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________

Решили:
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________